
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/249/2018 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 78 345,97 zł w tym: 

1. na zadania własne 78 345,97 zł z tego: 

- Dział 700 rozdział 70005 § 0750 8 000,00 zł Wpływ za wynajem lokalu w realizacji celu pn. Motywacja, 

aktywizacja, sukces”. 

- Dział 700 rozdział 70005 § 0870 81,31 zł Wpływy za sprzedaż płytek chodnikowych po demontażu przy 

ul. Mieszka I-go w m. Krzęcin 

- Dział 750 rozdział 75023 § 0970 5 868,39 zł Wpływ środków tytułem refundacji kwot z PUP zgodnie 

z zawartą umową Nr UmRP/18/0132 o zorganizowanie zatrudnienia w ramach robót publicznych. 

- Dział 754 rozdział 75412 § 2440 21 225,60 zł Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. Dotacja z Ministerstwa Sprawiedliwości 

na zakup sprzętu dla jednostek ochotniczej straży pożarnej (umowa nr DFS-II-7211-112/1. 

- Dział 756 rozdział 75618 § 0480 175,00 zł Wpływ z opłat za wydanie jednorazowych zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu. 

- Dział 758 rozdział 75814 o kwotę 17 261,90 zł § 2030 7 033,48 zł § 6330 10 228,42 zł Na podstawie decyzji 

nr 255/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 sierpnia 2018r. z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku. 

- Dział 801 rozdział 80153 § 0970 675,45 zł Wpływy za zniszczone i zagubione podręczniki szkolne. 

- Dział 853 rozdział 85395 o kwotę 14 993,75 zł § 2057 14 217,08 zł § 2059 776,67 zł Wpływ dotacji 

przeznaczonej na realizację Projektu pn. „Nowoczesna Szkoła-Kompetentny uczeń”. 

- Dział 900 rozdział 90019 § 0690 2 861,32 zł Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

- Dział 921 rozdział 92109 § 0830 203,25 zł Umowa sponsoringu „Festiwal nad Małą Iną” (203,25 zł). 

- Dział 921 rozdział 92109 § 0960 7 000,00 zł Wpływ darowizn w formie pieniężnej na zorganizowanie 

imprez cyklicznych pn. „Festiwal na Małą Iną” (2 000,00 zł)oraz na Gminny Festyn Dożynkowy (5 000,00 zł). 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 6 914,40 zł w tym: 

1. na zadania własne 6 914,40 zł z tego: 

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 214,40 zł przesunięcie środków w ramach tego samego działu i rozdziału 

„Ochotnicze straże pożarne”. 

- Dział 854 rozdział 85401 § 4040 2 700,00 zł przesunięcie środków z działu „Edukacyjna opieka 

wychowawcza” na 801 „Oświata i wychowanie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 4378



- Dział 921 rozdział 92109 § 6060 4 000,00 zł przesunięcie środków z działu 921 „Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego” na 926 „Kultura fizyczna” (w ramach funduszu sołeckiego m. Granowo). 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 85 260,37 zł w tym: 

1. na zadania własne 85 260,37 zł z tego: 

- Dział 750 rozdział 75023 § 4300 7 949,70 zł z przeznaczeniem na wydatku związane z utrzymaniem 

urzędu(przesyłki pocztowe). 

- Dział 754 rozdział 75412 § 2440 21 440,00 zł Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. Nabycie sprzętu ratownictwa 

technicznego, medycznego i drogowego dla jednostki OSP Chłopowo i jednostki OSP Krzęcin(zadanie 

z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości). 

- Dział 801 rozdział 80101 § 4010 2 700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowanie 

Szkoły Podstawowej w Krzęcinie. 

- Dział 801 rozdział 80101 o kwotę 15 061,90 zł § 6050 3 321,00 zł § 6059 11 740,90 zł na podstawie umowy 

o dofinansowanie Projektu „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół w Krzęcinie wraz z wykorzystaniem OZE” w ramach RPO WZ 2014-2020 (roboty dodatkowe). 

- Dział 801 rozdział 80104 § 4330 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów pobytu dziecka z terenu 

gminy Krzęcin a uczęszczającego do przedszkola na terenie gminy Bierzwnik zgodnie z art. 51 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

- Dział 801 rozdział 80148 § 4210 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla stołówki szkolnej. 

- Dział 801 rozdział 80153 § 4240 675,45 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. 

- Dział 851 rozdział 85154 § 4210 175,00 zł z przeznaczeniem na realizacje Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie. 

- Dział 852 rozdział 85203 § 4210 3 000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie ośrodków wsparcia 

(środki własne gminy). 

- Dział 853 rozdział 85395 o kwotę 14 993,75 zł § 4217 14 217,08 zł § 4219 776,67 zł z przeznaczeniem na 

realizację Projektu pn. „Nowoczesna Szkoła-Kompetentny uczeń”. 

- Dział 900 rozdział 90002 § 4300 2 861,32 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań 

w zakresie ochrony środowiska. 

- Dział 921 rozdział 92109 § 2800 7 203,25 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie imprez cyklicznych pod 

nazwą: „Festiwal nad Małą Iną” (2 203,25 zł) i „Gminny Festyn Dożynkowy” (5 000,00 zł). 

- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 4 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

w m. Granowo na doposażenie placu zabaw. 

§ 4. W związku z restrukturyzacją długu publicznego zwiększa się: 

1. plan przychodów § 952 5 614 539,00 zł. 

2. plan rozchodów § 992 5 614 539,00 zł. Plan przychodów zwiększa się tytułem zaciągniętego kredytu 

konsolidacyjnego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na pokrycie deficytu budżetu (617 208,00 zł). 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, o kwotę 5 614 539,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

Artur Konopelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4378


		2018-10-01T13:51:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




